浙江苏泊尔股份有限公司

1

股票代码：002032                   股票简称：苏泊尔                公告编号：2016-010

浙江苏泊尔股份有限公司

           关于选举职工监事的公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

公司监事会主席Chia Wahhock先生因个人原因申请辞去监事会主席及监事职务，Chia Wahhock

先生的离职导致公司监事会人数低于法定最低人数，经2016年3月17日公司2016年度第一次职工代

表大会全体与会代表讨论并表决，选举卢兰花女士担任公司第五届监事会职工代表监事，任期与第

五届监事会任期一致。

公司最近二年内曾担任过公司董事或者高级管理人员的监事人数未超过公司监事总数的二分

之一，单一股东提名的监事未超过公司监事总数的二分之一。

卢兰花女士的简历如下：

卢兰花女士：中国国籍，1978 年生，毕业于上海财经大学，英国曼彻斯特在读 MBA，特许

公认会计师公会（ACCA）会员。卢兰花女士现任公司 GPS 财务经理，历任格瑞夫柔性包装中国

事业部会计经理，运萨包装制品（杭州）有限公司财务经理，邦祥电子（深圳）有限公司会计主

管。卢兰花女士未持有本公司股份，与本公司董事、监事、高级管理人员不存在关联关系，与公

司实际控制人之间不存在关联关系,未受过中国证监会及其他相关部门的处罚和证券交易所惩

戒，且不存在《公司法》、《公司章程》等规定的不得担任公司监事的情形。

特此公告。

浙江苏泊尔股份有限公司监事会

二〇一六年三月十九日